SỞ GD&ĐT TỈNH ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG

Số: 13/TB -TrHBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày 27 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
về việc bổ sung danh sách học sinh tuyển lớp 10 tập trung

Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT thị xã Buôn Hồ;

- Hiệu trưởng các trường THCS địa bàn thị xã Buôn Hồ;

Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 03/4/2024 của UBND tỉnh Đăk

Lắk V/v Tuyển sinh vào lớp 10 Trung học phổ thông năm học 2024 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 580/QĐ-SGDĐT ngày 26/6/2024 của Sở GD&ĐT

tỉnh Đăk Lăk ‘‘về việc chuẩn y và số lượng học sinh trúng tuyển vào lớp 10

trung học phổ thông xét tuyển, năm học 2024 – 2025’’.

Nay trường THPT Hai Bà Trưng kính gửi Phòng GD&ĐT thị xã Buôn

Hồ, các đơn vị liên quan về Thông báo nội dung học sinh trúng tuyển lớp 10

năm học 2024 – 2025 như sau.

1. Học sinh trúng tuyển

- Số lượng trúng tuyển: 442 học sinh (có danh sách kèm theo – học sinh

có số thứ tự từ 01 đến 442 trong danh sách Dự tuyển đã công bố tại trường

THPT Hai Bà Trưng ngày 24/6/2024);

- Điểm chuẩn xét tuyển từ 27 điểm và có điểm TBCN lớp 9 từ 6.0 trở lên.

2. Một số nội dung khác

Các học sinh trúng tuyển tập trung tại trường THPT Hai Bà Trưng từ

8h00 ngày 02/7/2024 (theo phòng, danh sách đã công bố ngày 24/6/2024) để

được hướng dẫn thực hiện các nội dung như sau.

- Học sinh đăng ký chỉ chọn 01 trong 03 tổ hợp của 04 môn học sau:

+ Tổ hợp 1, gồm 04 môn: Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học;

+ Tổ hợp 2, gồm 04 môn: Vật lý, Hóa học, Giáo dục kinh tế và pháp luật,

công nghệ trồng trọt;

+ Tổ hợp 3, gồm 04 môn: Vật lý, Hóa học, Địa lý, công nghệ trồng trọt;

- Hướng dẫn học sinh đăng ký mua bộ sách giáo khoa đã được nhà trường

phê duyệt;

- Hướng dẫn học sinh thực hiện đồng phục áo sơ mi, học thể dục.

Trên đây là nội dung Thông báo của trường THPT Hai Bà Trưng, kính gửi

Hiệu trưởng trường THCS, Phòng GD&ĐT thị xã Buôn Hồ phối hợp cùng đơn

vị để thông tin đến học sinh biết và thực hiện.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (p/h thực hiện);

- HĐ TS10(thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tự Cường

HIỆU TRƯỞNG

                               Nguyễn Tự Cường